
7

8

4

6

8

1

3

2

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月28日（日）19回佐賀5日
 5R Ｃ２－７組　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 メイショウカリスマ
父:エスケンデレヤ  母:モモトンボ

牡  7 石川慎将
56.0

1:23.2
(－)

9-8-6-5 37.7 － 4 519
(-1)

鮫島克也（佐賀）
浦野和由
諏訪牧場

2 10 オヨヨマン
父:アメリカンペイトリオット  母:ユニティ

牡  4 山田義貴
56.0

1:23.5
(1 1/2)

5-5-4-3 38.6 － 3 492
(+1)

渡辺博文（佐賀）
真中伴典
本田　土寿

3 4 ダノンボンド
父:ダノンレジェンド  母:ダノンボンコ

牡  4 出水拓人
56.0

1:23.6
(クビ)

3-3-3-2 38.8 － 1 445
(+1)

中川竜馬（佐賀）
坂本孝徳
稲葉牧場

4 6 キャメロンテソーロ
父:バゴ  母:ヴェルナッツァ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:23.8
(1)

1-1-1-1 39.4 － 2 509
(-8)

川田孝好（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
藤沢牧場

5 9 グラスセービア
父:キングカメハメハ  母:グラスルビー

牡  5 田中純
56.0

1:24.0
(1 1/4)

2-2-2-4 39.4 － 9 507
(0)

濱田一夫（佐賀）
倉重博文
松田牧場

6 1 カシノジャッカル
父:ケイムホーム  母:ユメサカス

牡  4 金山昇馬
56.0

1:24.5
(2 1/2)

7-7-8-6 39.0 － 5 404
(-1)

東美義（佐賀）
柏木務
徳重　正幸

7 3 ノーブルハート
父:ダイワメジャー  母:スズカエンジェル

牝  6 竹吉徹
54.0

1:24.5
(アタマ)

6-6-7-7 39.2 － 7 542
(+7)

山田徹（佐賀）
堀田健一
グランド牧場

8 2 シークレットギア
父:リーチザクラウン  母:ウマヤノニウシ

牡  6 魚住謙心
56.0

1:25.1
(3)

4-4-5-8 39.9 － 8 481
(-1)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村上　欽哉

9 8 ウインソフィー
父:ダノンシャンティ  母:コウエイソフィア

牝  5 川島拓
54.0

1:25.4
(1 1/2)

10-10-9-9 39.4 － 6 413
(+5)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

10 5 ローブデュソワール
父:リアルインパクト  母:ハーリカ

牝  6 加茂飛翔
54.0

1:25.8
(2)

8-9-10-10 39.8 － 10 436
(-2)

大島静夫（佐賀）
成富直行
株式会社　ＴＫファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,4,2,10,3,1,5,7,8

6,9,4,2,10,3,1,7,5,8

6,9,4,10,2,7,3,1,8,5

6,4,10,9,7,1,3,2,8,5

払戻金
単 勝 7 1,120円

複 勝 7 220円

10 150円

4 110円

ワイド 7-10 770円

4-7 590円

4-10 220円

枠 連 7-8 2,000円

馬 連 7-10 2,870円

馬 単 7-10 5,560円

3連複 4-7-10 1,880円

3連単 7-10-4 16,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


