2024年1月28日(日)19回佐賀5日

5R C2-7組 C2 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1300M 不良				
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7 メイショウカリスマ 父:エスケンデレヤ 母:モモトンボ	牡 7	石川慎将 56.0	1:23.2 (-)	9-8-6-5	37.7	-	4	519 (-1)	鮫島克也(佐賀) 浦野和由 諏訪牧場
2	8 1	0 オヨヨマン 父:アメリカンペイトリオット 母:ユニティ	牡 4	山田義貴 56.0	1:23.5 (1 1/2)	5-5-4-3	38.6	_	3	492 (+1)	渡辺博文(佐賀) 真中伴典 本田 土寿
3	4	4 ダノンボンド 父:ダノンレジェンド 母:ダノンボンコ	牡 4	出水拓人 56.0	1:23.6 (クビ)	3-3-3-2	38.8	_	1	445 (+1)	中川竜馬(佐賀) 坂本孝徳 稲葉牧場
4	6	6 キャメロンテソーロ 父:パゴ 母:ヴェルナッツァ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:23.8 (1)	1-1-1-1	39.4	_	2	509 (-8)	川田孝好(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 藤沢牧場
5	8	g グラスセービア 父:キングカメハメハ 母:グラスルビー	牡 5	田中純 56.0	1:24.0 (1 1/4)	2-2-2-4	39.4	-	9	507 (0)	濱田一夫(佐賀) 倉重博文 松田牧場
6	1	1 カシノジャッカル 父:ケイムホーム 母:ユメサカス	牡 4	金山昇馬 56.0	1:24.5 (2 1/2)	7-7-8-6	39.0	_	5	404 (-1)	東美義(佐賀) 柏木務 徳重 正幸
7	3	3 ノーブルハート 父:ダイワメジャー 母:スズカエンジェル	牝 6	竹吉徹 54.0	1:24.5 (アタマ)	6-6-7-7	39.2	_	7	542 (+7)	山田徹(佐賀) 堀田健一 グランド牧場
8	2	2 シークレットギア 父:リーチザクラウン 母:ウマヤノニウシ	牡 6	魚住謙心 56.0	1:25.1 (3)	4-4-5-8	39.9	_	8	481 (-1)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 村上 欽哉
9	7	8 ウインソフィー 父:ダノンシャンティ 母:コウエイソフィア	牝 5	川島拓 54.0	1:25.4 (1 1/2)	10-10-9-9	39.4	_	6	413 (+5)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 コスモヴューファーム
10	5	5 ローブデュソワール 父:リアルインパクト 母:ハーリカ	牝 6	加茂飛翔 54.0	1:25.8 (2)	8-9-10-10	39.8	_	10	436 (-2)	大島静夫 (佐賀) 成富直行 株式会社 TKファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,4,2,10,3,1,5,7,8		
2コーナー	6,9,4,2,10,3,1,7,5,8		
3コーナー	6,9,4,10,2,7,3,1,8,5		
4コーナー	6,4,10,9,7,1,3,2,8,5		

● 払戻金

単 勝	7	1,120円
複 勝	7	220円
	10	150円
	4	110円

ワイド	7-10	770円
	4-7	590円
	4-10	220円

枠 連	7-8	2,000円
馬連	7-10	2,870円
馬単	7-10	5,560円

3連複	4-7-10	1,880円
3連単	7-10-4	16,750円